



Årsrapport for 2020

Chala Holding ApS

Blomsterhaven 16 Taulov
7000 Fredericia

CVR-nr. 34708592

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

20. maj 2021

Lars Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2020 - 31/12-2020	8
Balance pr. 31/12-2020	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chala Holding ApS
Blomsterhaven 16 Taulov
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34708592

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Rasmussen

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i aktier.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et årsresultat på t.kr. 1.533, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 526 i forhold til 2019.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positive resultater i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2020-31.12.2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
BRUTTOTAB	-60.646	-14.317
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	3.032.805	482.437
Andre finansielle indtægter	0	653.908
Andre finansielle omkostninger	-713.830	-24.523
RESULTAT FØR SKAT	2.258.329	1.097.504
1 Skat af årets resultat	-725.648	-90.860
ÅRETS RESULTAT	1.532.681	1.006.644
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overført til næste år	1.419.681	898.644
Disponeret i alt	1.532.681	1.006.644

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.263.630	1.848.861
2 Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.263.630</u>	<u>1.848.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.263.630</u>	<u>1.848.861</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	1.835.995	158.780
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.835.995</u>	<u>158.780</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.099.625</u>	<u>2.007.641</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.975.584	1.550.904
Foreslået udbytte	-113.000	-108.000
3 Egenkapital i alt	2.942.584	1.522.904
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	772.367	74.554
Anden gæld	1	1
Langfristede gældsforpligtelser i alt	772.368	74.555
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.673	410.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.673	410.183
Gældsforpligtelser i alt	1.157.040	484.737
PASSIVER I ALT	4.099.625	2.007.641

Noter

Note		2020 Kr.	2019 Kr.
1 Årets skatter			
Skat af årets resultat		-725.648	-90.860
Årets skatter i alt		<u>-725.648</u>	<u>-90.860</u>
2 Finansielle anlægsaktiver			
Opskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>1.135.188</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>2.263.630</u>	<u>0</u>
			Andre værdi- papirer
Kostpris, primo			458.711
Tilgang i årets løb			14.194.708
Afgang i årets løb			<u>-16.007.140</u>
Kostpris, ultimo			<u>-1.353.722</u>
Opskrivninger, primo			1.135.188
Opskrivninger, ultimo			<u>1.135.188</u>
Af- og nedskrivninger, primo			254.962
Årets nedskrivninger			-650.454
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver			<u>2.877.655</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo			<u>2.482.163</u>
Regnskabsmæssig værdi			<u>2.263.630</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	1.442.904	1.532.681	2.975.584
Foreslået udbytte	0	-113.000	-113.000
Egenkapital i alt	<u>1.522.904</u>	<u>1.419.681</u>	<u>2.942.584</u>